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Etykiety n a kosmetyki d o włosów. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o s ą etykiet y przeznaczon e n a kosmetyk i 

do włosów typu rozjaśniacz e do włosów . 

Nowa postać wzoru przejawi a się w układzie graficznym i  barwie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego przedstawion o n a rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia etykiet ę „Supe r intensywn y rozjaśniac z d o włosó w 

mikrogranulowany bezpyłow y pachnący " po d nazw ą „blon d specjał " w 

kolorystyce czarno-białej , fig.2  przedstawi a etykiet ę „Intensywn y rozjaśniac z 

do włosów mikrogranulowan y bezpyłow y pachnący " pod nazw ą „blond platin " 

w kolorystyc e czarno-białej , fig.3  przedstawi a etykiet ę „Supe r intensywn y 

rozjaśniacz d o włosó w mikrogranulowan y bezpyłow y pachnący " po d nazw ą 

„silver" w  kolorystyc e czarno-białej , fig.4  etykiet ę „blon d specjał " w e 

właściwej kolorystyce , fig.5  etykiet ę „blon d platin " w e właściwe j kolorystyce , 

fig.6 etykiet ę „silver" we właściwej kolorystyce . 

Etykiety charakteryzuj ą si ę tym , ż e maj ą kształ t prostokątn y i  jednakow y 

układ graficzny , a  takż e tak i sa m kolo r -  granatow y -  napisó w z  wyjątkie m 

napisu „mikrogranulowan y bezpyłow y pachnący " i  nazw y „blon d platin " w 

kolorze biały m z  uwag i n a granatow e tł o etykiety , ora z jednakowyc h 

elementów graficznych , natomias t różni ą si ę kolore m tł a i  nazw ą produkt u 

identyfikująca kolo r uzyskiwan y w  efekci e zastosowani a rozjaśniacz a 

określonego typu . 

Element graficzn y umieszczon y w  centralne j częśc i etykiet y skład a si ę z 

koła odpowiedni o cieniowaneg o o d kolor u białeg o d o granatowego , dająceg o 

wrażenie wizualn e element u trójwymiarowego , przestrzenneg o -  kuli , 

umieszczonego wewnątr z krzywe j narysowane j w  postac i zbliżone j d o cyfr y 

„9", kresk ą kolor u granatoweg o o  zmienne j grubości , prz y czy m n a etykieci e 

„blond platin" z  uwagi n a kolor tła , lini a krzywa obwiedzion a jest cienką , biał ą 

linią. 

Tło etykiet y „blon d specjał " m a kolo r biały , etykiet y „blon d platin " 

granatowy, cieniowan y o d najjaśniejszeg o w  górne j częśc i d o ciemneg o w 

części dolnej, a etykiety „silver" ma kolor srebrny . 



Fig. 1 

Fig. 2 

Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 



Fig. 6 


	PL5891S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


